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

A noiva 
Fernanda 
Braatz. É 
a A Nova 
Loja ho-
menage-
ando sua 
cliente

Bruna e Lorenzo, mãe e filho, almoçando no Grenelle 
Gastropub

Castanha e Pretinha com a proprietária Rose em visita de rotina 
com a Dr. Sueli na Clínica Bicho Amigo

Carlos Henrique Albrecht Junior (Engenheiro Agrícola), 
Loide Rosa e Célia Regina Rodrigues (Engenheira Civil)

No dia (29/08), foram entregues os vale- compras referente 
ao sorteio do  dia dos Pais, na foto o ganhador Fabio Jose 
Gramarin de Sousa, que ganhou através da Cassio Joias, um 
vale-compra no valor de R$1.000,00! Veja Foto dos outros 
ganhadores no nosso Portal, www.jornalmaisexpressao.com.br

Lucia, Marisa e Cristina Kaneko na festa em louvor aos 
36 anos de São Lourenço

Rogério e Manuela Rafael e Atílio da M Mídia
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1. IVANI, esteve nessa semana aos cuidados do TIAGO COSTA, e ficou ainda mais linda 2. E no dia 22/08 O Cabeleireiro mais querido das noivas TIAGO COSTA, 
apagou as velinhas, uma surpresa feita por Maicon e amigos, O MAIS EXPRESSÃO deseja muitas felicidades 3. Aconteceu no dia 28/08 o 2° FESTIVAL DE DANÇA da 
APAE 4. Luana Priscila da Aleatory do Shopping Polo 5. Rose da In Flux e Fernanda da Da Vinci Decoraçõs em reunião no BNI 6. Francisco Giannocaro, comemorou  
seu aniversário, com amigos e familiares na Pizzaria Torrelaguna 7. No último dia 29/08 Eva Maria , recebeu em sua loja clientes e amigas no lançamento de Sapatos 
da Coleção Primavera 8. Michele Simone proprietaria da Autocheck e Jessica sua assessora 9. Ana Luíza, Anderson, Uilza, Gustavo poli, Gerson e a pequena Luíza, no 
aniversário de 10 anos da AUTO ESCOLA  CECAP 10. Aconteceu na ultima semana o Curso de Formação de Agentes Multiplicadores de Prevenção ao Uso de drogas 
pelo DENARC SP e COMAD 11. Rafael, Rafael Corral, Gisele, Sergio, Sonia e Rogério da Aquarela Tintas 12. Indaiá Pescados 13. Lucas completou 8 anos junto da 
mamãe Fernanda e papai Mauricio no Buffet Jujuba 14. Isabella representante da Ração Dog Power na Agrococ
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negócios & classificados
Nº 812

LOCAÇÃO – SALÕES E SALAS

Centro (Ed. Ambassador)- SL0112 - Sala 
Comercial 20M², 01 Wc, Ar Cond., Carpete 
de Madeira R$450,00, COND R$ 400,00 + 
IPTU R$ 65,00

Centro – SL00247 - Sala Comercial 50M²
R$800,00 + IPTU

Jd.Pompeia-SL00338 - Torre Corporate 40M².
R$800,00 + Condomínio R$405,00 + IPTU 

SALÃO CIDADE NOVA Sl00348 - 30m² 1 wc 
R$ 800,00

Centro – SL00339 - Sala comercial no Ed. 
Córdoba - 50m² com 01 Wc (Sem vaga)
Condomínio e IPTU isento. R$850,00

Jd.Pompeia-SL00292 - Torre Corporate 41M².
R$1.000,00 + Condomínio R$424,00 + IPTU

Rua 13 de maio – Centro Sl00344 (oportuni-
dade) 80m²,  piso superior. R$:550,00

 JD. VALENCIA – SL00350 - SALÃO 50M² E 
1 WC R$: 1.300,00.

CENTRO - SL00302 SALÃO COM 50m² com 
1 wc no centro na rua Pedro Gonçalves 
R$ 1400.00 

SALÃO NA CIDADE NOVA PROXIMO AV 
CONCEIÇÃO SALÃO APROXIMANDAMEN-
TE 700m² R$4000.00

LOCAÇÃO - CASAS

VILA GEOGIRNA CA0255 - IMOVEL DE 
FUNDO, QUINTAL INDIVIDUAL. 01 DORM, 
SALA, COZINHA, A.S, GARAGEM P/ MOTO. 
R$ 700,00 + IPTU

JD. MORADA DO SOL- CA 03072 SALA, 2 
DORM, COZINHA, WC A.U:60M² R$ 700,00.
 
CIDADE NOVA CA03040 01DORM, SALA, 
COZINHA, WC, 1 VAGA P/ MOTO R$ 700,00

JD MORADA DO SOL CA02977 02 DORM, 
SALA, COZINHA, A.S, WC, VAGA P/ 01 
AUTO. R$ 790,00 ISENTO IPTU

VILA FURLAN CA03056 02 DORM, SALA, 
COZINHA, A.S, WC E VAGA P/MOTO R$ 
800,00 + IPTU

Cidade nova CA03064 Casa de fundos. 2 
dorm, sala, cozinha, A.S, WC e garagem p/ 
moto. R$:1.100,00 
 
VILA VITÓRIA CA02547 02 DORM, SALA, 
WC, COZINHA, A.S, QUINTAL E GARAGEM 
COBERTA R$ 1100,00 + IPTU

PARQUE DAS NAÇOES – CA03067 03 
DORM.(1 SUITE), SALA, COZINHA , WC, 
GARAGEM P/02 AUTO, A.S . R$:1.200,00 
+ IPTU.

CIDADE NOVA – CA03071 01DORM. 
02 SALA, COZINHA, WC UM COMODO 
EXTERNO,, QUINTAL, VAGA P/ 02 CARROS. 
R$:1.250,00 + IPTU: 55,00.

JD. COLIBRIS CA03065 03 DORM.(01 
SUITE), SALA, COZINHA,LAVAN., A.S, VAGA 
P/02 AUTOS. R$1.300,00

JD TURIM CA03054 03 DORM (1SUÍTE), 
SALA, COZINHA,A.S, QUINTAL E VAGACO-
BERTA R$ 1400,00 + IPTU 

COND MORADAS DE ITAICI CC00055 03 
DORM (1 SUÍTE), SALA, COZINHA PLAN, 
GARAGEM P/02 AUTOS COND COM PISCI-
NAS, SALÕES, PLAYGROUND, PARQUES P/ 
CÃES R$ 1400,00 + COND + IPTU

VILA AREAL CA03047 03 dorm (1suíte)
(2dorm com armários), sala, cozinha, A.S, 
quintal e vaga coberta 2 carros e 2 descoberta.
imóvel de frente. R$ 1800,00 + IPTU

VILA GEOGIRNA CA03058 - 03 DORM (1SUÍ-
TE), SALA, ÁREA DE LUZ, COZINHA, WC E 
VAGA 2 AUTOS R$ 1.900,00 +IPTU

AP00862 - 02 DORM., SALA, COZINHA PLAN, 
WC, VAGA 1CARRO. COND COM SALAO DE 
FESTA, AREA GOURMET, PORTARIA 24H
COND:200,00 INCLUSO AGUA E IPTU ISENTO
R$175.000,00.

Cecap – AP00815 - 02 dorm, sala, cozinha plan, 
Wc  e 01 vaga. R$ 195.000,00

ITUPEVA - AP00840 {COND DOS PÁSSAROS}
02 DORM. PLAN, SALA, COZINHA PLAN, A.S, 
WC, 01 VAGA COBERTA. R$ 220.000,00

Jd. Alice- AP00777- 02 dorm, Wc, sala 02 am-
bien., cozinha, a.s e 01 vaga. R$ 230.000,00

Cecap – AP00715
02 dorm, Wc, sala, cozinha e 01 vaga. 
R$ 235.000,00

Centro – AP00824
 01 dorm, sala, cozinha plan. Wc e 01 vaga 
R$ 240.000,00

Jd.Santiago– AP00835
02 dorm, sala, cozinha, a.s , Wc, 02 vagas
R$ 240.000,00

JD. ALICE – VILA DAS FLORES – AP00861
02 dorm, sala plan, cozinha plan. e fogão 
cooktop, wc, A.S,vaga 1 carro coberta. 
Iptu: 800,00 + cond:320,00 - já incluso água 
e gás. 
AP: 50m² A.U: 60m².
R$: 250.000,00.

Itaici (Ed. Azaleia)
Ap.terreo, 03 dorm (02dorm plan, cozinha plan, 
02 vagas.
R$ 250.000,00

Jd. Pau Preto – AP00806
03 dorm, sala, cozinha, a.s, Wc, 01 vaga 
R$ 250.000,00 (Incluso condomínio e IPTU)

Jd. Alice – AP00774
02dorm, sala, cozinha, Wc e 01 vaga. (ap. todo 
planejado)
R$ 255.000,00

Pq. São Lourenço –AP00818
03 dorm (01 suíte), sala, Wc, Cozinha  01 vaga.
R$ 265.000,00 

SALTO-SP, JD DOS TAPERÁS 
03 DORM (1 SUITE), SALA,COZ, WC, 1 VAGA. 
R$ 270.000,00 ACEITA PERMUTA.

Pq. São lourenço –AP00744
02 dorm, Wc, sala, cozinha planejada, A.S, 
sacada,01 vaga.
R$ 275.000,00 (Aceita carro até R$ 20.000,00

JD. MONTE VERDE – AP 00870
02DORM. (1SUITE), COZINHA PLANEJADA, 
SALA 2 AMBIENTES,WC,VAGA 2 CARRO.
R$: 280.000,00.

MOACYR ARRUDA- AP00867
02 DORM., SALA COM 2 AMBIENTES, 
COZINHA, WC,PISO LAMINADO,A.S, VAGA 
P/ 01 CARRO 
R$: 290.000,00

COND. PORTAL DAS FLORES AP00858
3 dorm, sala dois ambientes, cozinha planejada, 
WC, vagap/ 1 carro.
R$:300.000,00

Jd. Regente – AP00813
03 dorm (01 suíte), sala, cozinha americana, 
Wc, 01 vaga.
R$ 290.000,00

Cecap- AP00833
03 Dorm (1 suíte) sala 02 ambientes, cozinha 
planejada, Wc, 02 vagas.
R$ 310.000,00

VILA SFEIR – AP00859
03 dorm. 1 suíte, sala,wc, cozinha,A.S, VAGA 
02 carros. área gourmet
A.T 110M² 
R$: 450.000,00

CENTRO- AP 00869
03 DORM. (1 SUITE), SALA, COZINHA, A.S, 
2WC E SACADA. VAGA 02CARROS. 

"PARA PROPORCIONAR UMA SEGURANÇA AINDA MELHOR, TRABALHAMOS COM FIADOR OU SEGURO FIANÇA. NÃO ACEITAMOS 
CHEQUE CAUÇÃO PARA OS SENHORES PROPRIETÁRIOS, A IMÓBILIÁRIA CHIDO NÃO TRABALHA COM A TAXA DO PRIMEIRO ALUGUEL.

Vende-se apartamento JD. COLIBRIS  02 dorm. Sala, cozinha planejada, wc e 1 vaga. R$ 175.000,00
JD. PAU PRETO CA03068 - 02 DORM. (1 SUI-
TE AMPLA COM BANHEIRA), SALA, COZINHA 
, WC, CORREDORES DE AMBOS OS LADOS 
E QUINTAL, VAGA 2 CARROS. R$: 2.200,00.

 JD MOACIR ARRUDA. CA03048 (PROX AV 
CONCEIÇÃO) -  sobrado: ampla sala, escritório 
com suíte - piso superior: 02 dorm (1suíte), 
sala, cozinha e despensa - terreno  1.000m² na 
cidade  R$ 2500,00 + IPTU

CASA COMERCIAL NO CENTRO 4 DORMI-
TÓRIOS, 3 WC, 1 COZINHA E GARAGEM R$ 
2500,00 + IPTU 
 
CASA COND. VISTA VERDE CC00056 CASA 
COM 03 DORM, 1 SUITE, WC, SALA, COZI-
NHA, AREA DE SERVIÇO, AREA GOURMET, 
VAGA 02 AUTOS. R$:2.500,00.

LOCAÇÃO – APARTAMENTOS

AZALEIA DE ITAICI AP00855 03 DORM, SALA, 
WC, COZINHA, A.S, GARAGEM COBERTA. 
APARTAMENTO PLANEJADO R$ 850,00 + 
COND + IPTU

Azaleia de Itaici – AP00710 03 dorm, sala, 
cozinha, Wc ,01 vaga, portaria 24 horas e área 
de lazer. R$ 1.100,00 (Incluso Condomínio 
e IPTU).

Jd. Moacir Arruda – AP00831  02 dorm, sala 02 
ambientes, cozinha, Wc, A.S e 01 vaga coberta
R$ 1.100,00 (Incluso condomínio e IPTU)

Jd. Pedroso AP00856 02 DORM., W.C, SALA 
, COZINHA, VAGA 01 AUTO . A.U :64M² 
R$:1.100,00
 
JD. MONTE VERDE –AP00870 02DORM(-
1SUITE) COM MOVEIS PLANEJADOS, SALA 
2 AMBIENTES, COZINHA PLANEJADA, VAGA 
P/ 02 CARROS. R$: 1.200,00 + COND:200,00 
(GAS INCLUSO) + IPTU. 

VILA SFEIR- AP 00859 03 dorm.  1 suíte, sala, 
WC, cozinha, a.s, vaga p/02 carros. Amplo apar-
tamento de alto padrão, área gourmet  Aluguel 
1.600,00 + cond: 575,00 +iptu: 140,00.

AQUI SE VIVE- VILA MARIA HELENA 
– AP00863 03 DORM.(1 SUITE), SALA, 
COZINHA,WC, A.S, CHURRASQUEIRA. 
APARTAMENTO TODO COM MOVEIS PLANE-
JADOS. A.U:78M² COND:300,00 + IPTU:100,00. 
R$:1.700,00
 
Torres da liberdade AP00590 03 dorm (suíte), 
sala 02 ambientes, cozinha planejada e 02 
vagas. R$ 1700,00 + cond + iptu

CENTRO 24 DE MAIO – AP00864 02 DORM. (1 
SUITE COM CLOSET E ARMÁRIOS E CAMA). 
SALA (COM SOFÁ PAINEL), SALA DE JANTAR 
. COZINHA (COM ARMÁRIOS PLANEJADOS 
FOGÃO COOKTP E SUGAR), WC , VAGA P/ 
01 CARRO, ÁREA GOURMET. R$: 1.800,00+  
COND: 400,000,00.

CENTRO- JATOBA  AP00845 03 DORM, (1 
SUITE), SALA 2 AMB. ,COZINHA, VARANDA, 
VAGA P/ 02 CARROS. 120M² R$: 2.300,00 + 
COND. + IPTU
 
CENTRO EDIFICIO RAQUEL – AP 00865 03 
DOR, (1 SUITE), 02 WC, 1DORM P/ EMPRE-
GADA COM 1 WC, LAVABO,  2 SACADAS, CO-
ZINHA PLAN, SALA DE TV, SALA DE JANTAR, 
A.S , VAGA P/ 02 CARROS, AREA GOURMET. 
A.T 132M² R$: 2.300,00 + COND: 700,00.

APARTAMENTO ED CISA AP00843 4 DORM 
PLAN (4SUÍTES), AMPLA SALA, SALA DE TV, 
ESCRITÓRIO, ÁREA GOURMET, COZINHA 
PLAN, ÁREA DE SER PLAN. (DORM C/ SUÍTE 
P/ EMPREGADOS) ÁREA TOTAL 280m² 3 
vagas R$ 5500.00 + cond + iptu

VENDA- APARTAMENTOS

Jd. Eldorado– AP00555 02dorm, sala, cozinha, 
Wc, A.S e 01 vaga. R$ 150.000,00

Centro – AP00558 Kitnet com garagem.
R$ 175.000,00

JD. COLIBRIS – COND. VITORIA REGIS –

COND; 720.00 + IPTU ANUAL: 950,00 A.U : 
122,55M2 R$: 450.000,00.

Cecap- AP00828 03 Dorm (1 suíte) sala, cozi-
nha, Wc, A.S, sala,área gourmet e Wc,2 vagas.
R$ 480.000,00

CENTRO- JD. PAU PRETO- AP00866 03DOR-
M,1SUITE COM HIDROMASSAGEM, A.S, 
COZINHA PLAN,WC, SALA AMPLA COM DOIS 
AMBIENTES,VAGA P/ DOIS CARROS. A.T : 
110M² R$: 610.000,00.

CIDADE NOVA – AP00639. IMOVEL NO 
COND. CENTRAL PARK AU 108 M²,03 DORM. 
C/ARMARIOS PLAN (1 SUÍTE C/ AR COND), 
WC, SALA 2 AMB C/ PLAN E AR COND,LA-
VABO,ESCRITORIO,COZINHA PLANEJADA 
C/FORNO COOK TOP, DESPENSA, A/S, 2 
VAGAS LIVRE COBERTAS ,DEPÓSITO NA 
GARAGEM. R$: 690.000,00

APARTAMENTO CENTRO. AP00745 03 
DORM. PLAN, COZINHA PLAN, DORM P/ 
EMPR.E 2 VAGAS. 140m² R$ 800.000.00

VENDA – CASAS
 
Vila Brizzola ca02996  SALA ,COZINHA 
,QUARTO, WC  (+2 CÔMODOS) SIMPLES 
COM WC R$200.000,00
 
Jd. dos Colibris – CA03003 02 dorm, sala, 
cozinha, Wc, quintal, área de serviço, 02 vagas.
R$210.000,00

Vila Brizola – CA02996 - Casa frente – Sala, 
cozinha, 01 dorm, Wc. Casa fundos – 01 dorm, 
cozinha, Wc. R$210.000,00

JD. SANTA MARTA CA03063 - 01dorm. ,01 
cozinha, copa, sala, 01wc, vaga 02AUTOS. 
A.T 161m² e A.C 97m², 40m² de área livre 
R$:210.000,00.

Jd. São Francisco CA02919 02 dorm, sala, 
cozinha, wc, a.s, churrasqueira 1 vaga R$ 
235.000,00

Jd. Sabias CA03066 2 dorm. (1 suite), w.c, sala 
de estar, cozinha, a.s, churrasqueira, vaga p/03 
autos. A.C 60m² A.T 150m². R$: 265.000,00

Jd. Portal do Sol – CA02979 02 dorm (01 
suíte), escritório, sala 02 ambientes, cozinha 
plan, vaga. R$ 275.000,00

JD MORADA DO SOL CA03052 2 Dorm (1 
suíte com banheira), sala, cozinha, a.s, wc e  2 
vagas cobertas AT 125m². AC 100m² Aceita per-
muta por terreno em Indaiatuba R$ 280.000,00

JD FLORIDA CA03049 3 Dorm (1 Suíte) , WC, 
A.S Coberta, Sala, ampla cozinha americana, 
vaga Coberta para 2 Veículos + 2 Motos,Chur-
rasqueira. A.T 137m² A.C 110m² R$295.000,00

JD BELA VISTA CA03034 02 DORM (1SUÍTE), 
SALA,1 WC, COZINHA, A.S, QUINTAL FRENTE 
E FUNDOS E VAGA TERRENO 250m² R$  
375.000,00

JD HUBERT CA03062 Sobrado 03 dorm,01 
suíte, sala de jantar integrada a cozinha, 
churrasqueira, VAGA coberta 02 AUTOS. 
A.C136m²-A.T140m² R$ 400.000,00.

COND. VISTA VERDE – CC00069 03 DORM. 
(1 SUITE), SALA 02 AMBIENTES, COZINHA 
AMERICANA ,WC, CHURRASQUEIRA, VAGA 
P/02 CARROS, LAVANDERIA, TOMADAS 110 
E 220W.
 R$:490.000,00.

COND. VISTA VERDE- CC00068 03 SUITE, 
WC, SALA, COZINHA, CHURRASQUEIRA, 
VAGA P/ 02 CARROS, AQUECEDOR SOLAR 
INSTALAD. COND:214,00 R$: 540.000,00.

JD REGINA CA03057 Área do terreno 250m², 
com uma área total de edif 141,66m². 3 dormitó-
rios,WC, cozinha, A.S, sala, área gourmet.
sala 2 ambientes planejada,com lavabo planeja-
dos e piscina 7m² por 2.20m² com led e cascata  
R$ 800.000,00 Documentação em ordem. 
Aceita permuta por apartamento na baixada 
Santista (preferencia Praia Grande, Santos 
ou Guarujá) 

CASAS EM CONDOMÍNIO 

Cond. Guarantãs A.T 131m² A.C 100m²  - 
CA02874 AT: 131 m² e AC: 100m², Playgrou-
nd, Salão de festas, 2 Piscinas, 03 dorm com 
sacadas (1 suíte), com piso laminado Duraflor, 
2 WC (1 lavabo), com box de vidro temperado.  
Sala 02 ambientes, Cozinha com armários 
planejados e A.S.  Quintal com Churrasqueira 
e Espaço Gourmet coberto contendo pia e 
churrasqueira. Jardim Frontal montado e Vagas 
para 2 carros, energia interna 110v e 220v. R$ 
382.000,00

Condominio Flamboyant – CC00052 03 dorm 
(01 suíte), armários planejados nos 3 dorm, 
ar cond. na suíte, sala 02 ambientes, cozinha 
planejada, Wc, área gourmet. R$385.000,00.

COND. GUARANTAS – CC00065 Sobrado 
3 dorm(sendo 1 suíte)  Sala de Jantar e TV, 
3 banheiros, (sendo 1 lavabo) Quintal com 
Churrasqueira, Pia externa e Cobertura com 
Vidros Temperado e ótimo acabamento Jardim 
Frontal montado e Vagas para 2 carros Energia 
interna 110v e 220v Metragem 130 m2 (terreno) 
sendo 98 m2 área construída (sobrado) Valor 
do Condomínio RRR$ 308,00 Valor do IPTU 
ANUAL r$ 800,00 R$: 398.000,00

CONDOMÍNIO PARQUE REAL - CC00053 03 
DORM (1 SUÍTE), SALA 2 AMB, PÉ DIREITO 
ALTO,WC, COZINHA, CHURRASQUEI-
RA, TODOS OS QUARTOS E SALA COM 
PREPARADO PRA AR CONDICIONADO. R$ 
420.000,00

CONDOMÍNIO VISTA VERDE - CC00041 03 
DORM (1 SUÍTE), SALA 2 AMB, COZINHA, 
WC, LAVABO, A.S, QUINTAL E 3 VAGAS (1 
COBERTA ) R$ 460.000,00

ITAICI - CC00058 03 DORM. COM 01 SUITE, 
LAVABO, W.C, AREA DE SERVIÇO, AREA 
GOURMET, VAGA 02 AUTOS. R$:500.000,00

Cond. Vista Verde (ITAICI) CC00059 03 
DORM.COM 01 SUITE, SALA, COZINHA, A.S, 
WC, VAGA P/ 02 AUTOS.  COND.214,00 + 
IPTU:90,00. A.T: 175M² R$:550.000,00.

COND. BRESCIA CC 00061 03 DORM. 1 
SUITE, W.C, SALA DE ESTAR, COZINHA AME-
RICANA, A.S, AREA GOURMET E QUINTAL, 
VAGA COBERTA  01 CARRO E DESCOBERTA 
PARA 02 CARROS, JARDIM. A.T:200M² A.C 
:142M² R$:585.000,00.

COND. BRESCIA CC00062 03 DORM. 1 SUI-
TE, W.C, SALA DE ESTAR, COZINHA PLAN, 
A.S, AREA GOURMET COM CHURRASQUEI-
RA E QUINTAL, VAGA COBERTA PARA 01 
CARRO E DESCOBERTA PARA 02 CARROS, 
JARDIM. A.T: 200M² A.C:120M² R$:570.000,00

COND.BRESCIA CC00063 03 DORM. 1 SUITE, 
W.C, SALA DE ESTAR, COZINHA AMERICA-
NA, A.S, AREA GOURMET COM CHUR-
RASQUEIRA E QUINTAL, VAGA COBERTA 
PARA 01 CARRO E DESCOBERTA PARA 02 
CARROS, JARDIM. A.T:200M² A.C:142,50M²
R$:590.000,00.

Condomínio Vista Verde CC00057 03 SUITES 
COM CLOSET, SALA, LAVABO, PISCINA, 
CHURRASQUEIRA, COZINHA, WC, VAGA 
02 CARROS. A.T108M². + COND.214,00.  
R$:689.000,00.

CONDOMINIO VISTA VERDE CC00067 03 
SUITES, SALA, COZINHA, HIDROM,WC, 
GARAGEM P/ 03 CARROS, A.S, AREA GOUR-
MET. R$: 690.000,00.

COND.PROTAL DE ITAICI- CC00070 04DOR-
M,2SUITE, MASTER , WC, SALA DE TV,CO-
ZINHA,SALA DE JANTAR,AREA GOURMET,-
VARANDA NAS PORTAS DOS DORM,VAGA 
COBERTA P/ 02 E DESCOBERTA P/4. A.T: 
465M² A.C: 300M² R$: 1.200.000,00.

COND. MARIA DULCE – CC00064 SOBRADO 
COM 3 SUITES COM CLOSET, SALA 3 
AMBIENTES, COZINHA PLAN, LAVABO, 
ESCRITORIOS ,AREA GOURMET E PISCINA, 
VAGAP/ 2 CARROS COBERTAS E 2 CARRO 
DESCOBERTA. A.T:300M² A.C:270M² R$: 
1.200.000,00

CENTRO- CASA + COMERCIO  CA03069 03 
DORM, 3WC,SALA , COZINHA, GARAGEM 
P/ 02 CARROS. A.C: 200M² A.T: 200M² 
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
interligadas, cada uma com wc, sala dos fundos 
com azulejo, gabinete e pia
CIDADE NOVA – R$5.500,00 – 260m² + 100m² 
de terra

SALAS

CENTRO -  R$1000,00 - 32, 47, wc – EDIFICIO 
CORDOBA
CIDADE NOVA – EDIFICIO GRANADA – 
R$900,00 á R$1.000,00 – salas de +ou- 45m² 
á +ou- 55m² com WC privativo, 1 vaga de gara-
gem, no edifico : elevador, escadas, serviço de 
limpeza, portaria virtual, monitoramento 24h, WC 
para cadeirantes.
CENTRO – R$1100,00 – 70m², 2wc, coz
VL.CASTELO BRANCO – R$1200,00 – 38m², 
2wc, 1 vaga de garagem
CIDADE NOVA – R$1500,00 – 50m², 2wc, 1 
vaga de garage, sacada, ar condicionado, mon-
tado para estética
JD.PAU-PRETO – R$1980,00 – clinica já fun-
cionando. Para médicos : piso porcelanato, ar 
condicionado, pia, wc privativo. Para dentistas : 
piso porcelanato, ar condicionado, pia, espaço 
para esterilização, já esta pronta para receber o 
equipo. Com direito a secretaria, luz, agua, iptu, 
limpeza e telefone

TERRENOS

VL.HAVAI – R$1200,00 – terreno murado com 
quadra

GALPÃO

JD.SANTA RITA – R$4.400,00 –  219m², es-
critório, 4wc.
DISTRITO INDUSTRIAL – R$ 8 MIL –  658m² 



B3Imóveis

TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

ref. site 49631 - Cidade Nova - 2 dorm. / 
sala / coz. / wc / as / gar. R$ 1.550,00 + IPTU

ref. site 746591 - Cidade Nova - 150 
m² / coz / 2 coifas/ lavanderia / 2 ba-
nheiros / R$4.500,00 + IPTU

ref. site 601202 -  Jardim Turim - 3 dormt/ 
1 suíte/ sala 2 amb/ coz  amer/  WC social/ 
lavand / quintal /2 gar R$330.000,00

ref. site 2939  - Centro - 100m² / 
R$3.800,00

ref. site 41351 - Jd bom principio - 3 
dorm.(1 suite) / sala / coz. / wc / as / 2 
gar. R$ 1.500,00 + IPTU

ref. site 211202 - Jardim Adriana -  3 
dormt / 2 suítes/ sala/ coz/  WC / la-
vand / quintal/ 2 gar R$490.000,00

ref. site 131102 - Portal das Acácias 
- 4D / sala 2 amb/ 4 wc / coz planej/ 
dormt de despejo/ lav/ quintal/ jd/ 2 gar 
R$3.200,00 + IPTU + COND

ref. site 322202 - Villaggio di Itaici - 3 dor-
mt/ 1 suíte/ coz amer/ sala jantar e estar/ 
lavabo/ wc social / lavand / churrasq/ 
quintal/ 2 gar R$635.000,00

ref. site 964202 – Villa Borghese - terre-
no com 450 m² R$450.000,00

ref. site 942002 - Park Real - 3 dormt/ 
1 suite/ sala de TV/ coz amer/ lavand/ 
churrasq/ 2 gar – R$2.700,00 + COND 
+ IPTU

ref. site 253202 - Terra Nobre - 3D / 2 suítes/ 
closet / cinema/ sala estar e jantar / coz planej/ 
lavabo/ churr/ wc externo/ piscina/ hidro/ quin-
tal/ jd / 4 gar R$1.150.000,00

ref. site 880691 - Jardim Regina - 3 
dormt/ 1 suite/ sala 2 amb/ coz amer/ wc 
/ lavand/ churrasq/ 2 gar  R$420.000,00



B4 Imóveis

VENDE-SE CASAS INDAIATUBA

OFERTA IMPERDÍVELL!!!! 03 CASAS DE 02 
CÔMODOS E WC EM LOTE DE 125M ²NA MO-
RADA DO SOL, IDEAL PARA LOCAÇÃO, COM 
RENDA DE R$1.600,00 POR MÊS POR APENAS 
R$180.000,00. OU R$80.000,00 DE ENTRADA 
+ 90 X R$1.650,00
SOLAR DAS ANDORINHAS:02 DORMITÓ-
RIOS, SALA, COZINHA WC SOCIAL ENTRADA 
PARA AUTOS QUINTAL GRANDE NOS FUNDOS, 
POR APENAS R$170.000,00 ACEITA FINANCIA-
MENTO. F=99762-7997/3935-3294 CORRA!!.
OPORTUNIDADE ÚNICA!! JARDIM MORA-
DA DO SOL. RUA-77 PRÓXIMO AO PARQUE 
ECOLÓGICO DE R$210.000,00 EM OFERTA 
SOMENTE PARA O MES DE AGOSTO POR 
R$195.000,00 03 DORMITÓRIOS, SUITE, 
GARAGEM, BOM ACABAMENTO EM LOTE DE 
125M2. ACEITA:  R$80.000,00 DE ENTRADA 
+ 90 X R$1.650,00 F=99762-7997/3935-
3294 CORRA!!.
JD.COLIBRIS, 02 DORMITÓRIOS (01 Suíte) 
SALA- COZINHA –WC SOCIAL- LAVANDE-
RIA, GARAGEM P/02 AUTOS. OPORTUNI-
DADE ÚNICA!! EM OFERTA PARA O MÊS DE 
AGOSTO DE: R$300.000,00 POR APENAS: 
R$245.000,00 AC. FINANC, OU TERRENO NO 
NEGÓCIO. ESTUDA AINDA PROPOSTA A VISTA 
F=19/99762-7997/3935-3294 CORRA!! 
JARDIM HUBERT: 03 DORMITÓRIOS (01 
SUITE) COZINHA AMERICANA-MEZANINO NOS 
FUNDOS - GARAGEM C/PORTÃO ELETRONICO 
– LOTE DE 130M2. OPORTUNIDADE ÚNICA!! 
DE R$290.000,00. EM OFERTA DURANTE O 
MÊS DE AGOSTO POR R$270.000,00 ACEITA 
LOTE/  FINANCIAMENO.  TEL:  19-99762-
7997/3935-3294.CORRA!!

JARDIM ADRIANA- EXCELENTE CASA EM DOIS 
PAVIMENTOS, SENDO NO PAV SUPERIOR:02 DOR-
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
lote/ financiameno. F. 
9.9762-7997 / 3935-
3294

Casa com 2 dorms 
no Jd. Morada do sol 
R$290 MIL F. (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Jardim Adriana - 
excelente casa em 
dois pavimentos, 
sendo no pav supe-
rior: 2 dormitórios (1 
suite) wc social, sa-
cada com porta bal-
cão com vista para o 
parque ecológico e 
no pav inferior: sala 
2 ambientes, lavabo, 
wc social, lavande-
ria, edicula  e grande 
espaço de terreno 
com piso ideal para 
piscina, garagem 
com portão eletroni-
co. de R$350.000,00 
em oferta durante 
o mês de julho por 
R$290.000,00 F. 
9.9762-7997
Oferta Inacreditável 
- troca-se chácara de 
1000m2 (só o terre-
no) em Indaiatuba 
+ casa no Jardim 
Laguna em Salto, 
por casa em lote in-
teiro em Indaiatu-
ba F. 9.9762-7997 / 
3935-3294.
V i l a  B r i z o l a  – 
CA02996 -  Casa 
frente – Sala, co-
zinha, 01 dormitó-
rio, Wc. Casa fun-
dos – 01 dormitó-
r io, cozinha, Wc. 
R$210.000,00  F. 
3875-2215
V i l a  G e o g i r n a 
CA03058 - 3 dorm 
(1suíte), sala, área de 
luz, cozinha, banheiro 
e garagem 2 autos R$ 
1900.00 isento IPTU 
F. 3875-2215

Condomínio Vista 
Verde CC00057 - 
03 suites com clo-
set, sala, lavabo, 
p isc ina,  churras-
que i ra ,  coz inha , 
b a n h e i r o ,  g a r a -
gem pra  02  car -
r o s .  A . T 1 0 8 M ² . 
+  C O N D . 2 1 4 , 0 0 
R$689.000,00 F. 
3875-2215
Cond. Vista Verde 
(ITAICI) CC00059 
-  3 dorm.com 01 
suite ,sala , cozi-
nha, a.s, wc, ga-
ragem p /  02  au-
tos. COND. 214,00 
+  I P T U : 9 0 , 0 0 . 
A . T :  1 7 5 M ²   R $ 
5 2 0 . 0 0 0 , 0 0 .  F . 
3875-2215
Vende-se ou tro-
c a - s e  c a s a  J d . 
Monte verde por 
chácara. Casa A.T. 
250 m², A.C. 179 
m², portão eletro-
nico, cerca elétrica, 
aquecedor solar , 
área gourmet, pis-
cina 3x5, casa com 
7 comodos sendo 2 
banheiros e lavan-
deria. Tratar com 
proprietário F.: (19) 
3816-2011- 99487-
5089
Vende-se casa ter-
rea Vila Rubens. 
Terreno com 250 
m², A.C: 180 m². 3 
dormitórios, sendo 
1 suí te .  Coz inha 
planejada, 2 vagas 
cobertas, salão de 
f es ta  com chu r -
rasque i ra  e  WC. 
Entrar em contato 
(19) 99976-7071 - 
Imóveis Indaiatuba 
CRECI :75993 

Vendo área de la-
zer.  AT.287 m2 / 
AC.49,30 m2. Com 
pisc ina,  cozinha, 
dois banheiros e 
área com churras-
quei ra.  Garagem 
para 6 carros. Valor 
R$ 380.000,00, acei-
ta terreno em con-
domínio. Fone(19) 
3835-1772 ou (19) 
9 9708-3931.
Jd. União - 3 dormi-
tórios (1 suíte), sala 
e cozinha integrada, 
2 banheiros, churras-
queira e jardim. Área 
de serviço coberta 
ao lado da cozinha. 
Preparada para ar 
condicionado (sala 
e 1 quarto). Portão 
pode ser automa-
tizado. Grade nas 
janelas e cerca elé-
trica. R$275.000,00. 
Fone: (19) 99164-
1734
Jardins do Impé-
rio - Excelente casa 
térrea com 2 suí-
tes + lavabo, sala 
a m p l a ,  c o z i n h a 
americana integra-
da à sala de jantar 
e ao espaço com 
churrasqueira. Aca-
bamentos moder-
nos. R$398.000,00. 
Fone: (19) 99164-
1734
Troco casa no Jar-
dim Itamaracá com 
2 quartos, sala, co-
zinha, lavanderia, 
1 WC, 1 salão ao 
lado  com 120m² 
construído. Troco 
por outra casa que 
tenha 2 ou 3 quar-
tos com garagem. 
Valor a negociar, se 
precisar voltar em 
dinheiro eu volto. 
Interessados ligar 
F.: (19) 99136-2440

Jd.  Santa Marta 
CA03063 - 1Dorm 
, 01cozinha, copa, 
1 w c , g a r a g e m 
02autos (coberto), 
portão eletrônico, 
40m² de área livre. 
A.T161m² e A.C 97 
m² R$ 210.000,00 
F. 3875-2215
Vendo casa bairro 
Costa e Silva, 02 
dormitórios, sala, 
coz i nha ,  qu i n t a l 
e  garagem p/  01 
ca r ro  com sa lão 
comercial, em cima 
edícula com terra-
ço, churrasqueira e 
dois cômodos. Ter-
reno 180m². Valor 
R$400.000,00 con-
tato F.:(19) 99321-
2684.
Vende-se casa no 
Montreal Rua: To-
ronto nº265, suite 
mas te r ,  2  do rm. 
com suite, entrada 
de ar, água quen-
te energ ia so lar , 
c h u r r a s q u e i r a , 
á rea  de  lazer ,  2 
garagem, sala com 
s a n c a ,  c o z i n h a . 
Acabamentos  de 
primeira linha. Va-
lor R$470.000,00 
F . : ( 1 9 )  9 8 1 5 1 -
0501.
 

Cond. Parque dos 
Guarantãs - 3 dor-
mitórios (1 suite c/ 
armár ios embut i -
dos), sala, lavabo, 
cozinha, lavande-
ria, churrasqueira 
e 2 vagas de gara-
gem. R$1.900,00 + 
IPTU + Cond. Fone: 
(19) 99778-4336

 
Vendo Apartamento 
no Cidade Nova: com 
3 dormitórios (sendo 
1 suíte com armários 
e sacada), sala para 
dois ambientes com 
sacada, cozinha com 
armários, lavanderia 
e banheiro de servi-
ços, garagem coberta 
para 2 carros. Boa lo-
calização, próximo ao 
Carrefour e o Shop-
ping Jaraguá. Área do 
apartamento: 136m². 
Valor R$460.000,00. 
Direto com proprie-
tário. F.: (19) 3517-
2152 / (19) 99195-
1935 WhatsApp.
Cocais II - 2 dor-
mitórios, banheiro, 
sala, cozinha, la-
vanderia e 1 vaga 
de  ga ragem co -
berta. R$1.000,00 
+  IPTU +  Cond . 
ou R$200.000,00. 
Fone: (19) 99168-
6945
Apartamento com 
3 dorms na Cidade 
Nova R$ 800 MIL 
- (19) 98136-7331 
CRECI 74.092
Apartamento com 
2 dorms no Jd. Re-
nata  R$200 MIL 
- (19) 98136-7331 
CRECI 74.092
Permuta Casa 3 
dorms X apto. Tro-
co casa c/ 3 dor-
ms, sendo 1 suíte, 
com uma área de 
churrasqueira mag-
nífica p/a 30 pesso-
as por apartamen-
to em Indaiatuba. 
Interessados falar 
com- Márcio Franco 
F.: (19) 99976-7071 
Whatsapp

E d .  P o r t a l  d a s 
Flores - 3 dormi-
tórios, sala, cozi-
nha, banheiro, la-
vanderia e 1 vaga. 
R $ 2 8 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
Fone: (19) 99721-
0395
 

Cocais II - 2 dor-
mitórios, banheiro, 
sala, cozinha, la-
vanderia e 1 vaga 
de  ga ragem co -
berta. R$1.000,00 
+  IPTU +  Cond . 
ou R$200.000,00 
Fone: (19) 99168-
6945
E d .  R o y a l e  -  3 
do rm i tó r i os  com 
a r m á r i o s  ( 2  s u -
í t e s ) ,  b a n h e i r o , 
sala, cozinha pla-
nejada, lavanderia, 
varanda gourmet 
e 2 vagas de gara-
gem no 2º subsolo. 
R$2.000,00 + IPTU 
+ Cond. Fone: (19) 
99168-6945
Pq. São Louren-
ço - 2 dormitórios, 
W C social, sala, 
cozinha america-
na integrada à la-
vander ia,  1 vaga 
de garagem e área 
de lazer comple-
ta. R$194.900,00. 
Aceita financiamen-
to bancário. Fone: 
(19) 99164-1734
Ed. Jatobá - 3 dormi-
tórios, sendo 1 suíte, 
sala 2 ambientes, cozi-
nha, lavanderia, escri-
tório com lavabo, ba-
nheiro social, 2 vagas.. 
R$2.5000,00 isento de 
IPTU e Cond. Fone: 
(19) 99721-0395
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Pq. das Bandei-
r a s  -  1 . 0 0 0 m ² . 
R$650.000,00 Fone: 
(19) 99166-8272
Chácara no Pq. Da 
Grama com 5.130 
m² R$180 MIL (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Sítio Em Piedade 
Sp, 26.000M², casa 
c/ 3 dormitórios, 2 
wcs , toda avaranda-
da, gramada, pomar, 
área de cultura, bos-
que, água de mina, 
1 tanques com pei-
xes abastecido com 
água por gravidade, 
diversas árvores fru-
tíferas, playground , 
a 12 km do centro,  
R$390.000,00 aceita 
imóvel em Indaiatuba 
de igual ou menor 
valor. Estuda entrada 
+ parcelamento. F. 
(19) 99762-7997 / 
3935-3294
 

Vendo/ Troco : ter-
reno de 300 m² pla-
no, melhor local Jd. 
Esplanada I à 50 
metros da Av. Parque 
Ecológico, 5 minutos 
do centro, próximo 
ao colégio Objetivo 
e o novo Sumerbol, 
padaria Suiça e Gia-
ninni. Fácil acesso à 
rodovia. Aceito terreno 
de menor valor em lo-
teamento aberto. Doc. 
OK. F.: (19) 99321-
2684 (whatsapp) / 
(19) 3875-2860 - Valor 
R$ 235.000,00 (tratar 
com proprietário)

Parque São Louren-
ço (único lote na rua) 
150M2 – planíssimo 
–  R$1060 ,00  P / 
M2 -escriturado. F. 
9.9762-7997 / 3935-
3294
L o t e  I n d u s -
t r i a l  -  1 .000m² . 
R$360.000,00. Fone: 
(19) 99166-8272
Chácara Pq. das 
Bandeiras - 1.000m². 
R$650.000,00 Fone: 
(19) 99166-8272
Opor tun idade  - 
Terrenos de 150m². 
Entrada + parcelas. 
R$120.000,00. Fone: 
(19) 99166-3272
Terreno Condomí-
nio Viena 250m² 
escriturado. Valor: 
R$190.000,00 F.:(19) 
99211-6717 
Vendo/Troco Ter-
reno condomínio fe-
chado em Salto-SP 
Costas das Areias 
A.T. 350m². Valor 
R$160.000,00 F.: 
(11) 94997-3116 / 
(11) 97267-8341.
O p o r t u n i d a d e 
de negócios no 
Montreal Terreno 
R$150.000,00 me-
tragem: 185m². Qua-
dra: H lote14. F.: (19) 
98151-0501
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